

平成28年度決算報告

事業活動の状況

単位(円)	
介護保険事業収益	398,935,636
経常経費寄附金収益	979,380
サービス活動収益計	399,915,016
人件費	272,885,459
事業費	58,783,602
事務費	48,141,752
利用者負担軽減額	0
減価償却費	47,853,826
国庫補助金等積立金取崩額	△ 31,734,691
サービス活動費用計	395,929,948
サービス活動増減差額	3,985,068
サービス活動外収益計	1,804,486
サービス活動外費用計	1,272,000
サービス活動外増減差額	532,486
経常増減差額	4,517,554
特別収益計	0
特別費用計	2,646,001
特別増減差額	△ 2,646,001
次期繰越活動増減差額	618,145,202

貸借の状況

単位(円)	
流動資産	508,068,059
固定資産	905,263,535
流動負債	52,756,186
固定負債	31,800,000
純資産の部合計	1,328,775,408
次期繰越活動増減差額	618,145,202